CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 061/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura,
Tecnólogo ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato legítimo, OUTORGA

o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que concluiu(íram)

seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme

segue:

Bacharel em Administração:

Laiara Valerio dos Santos

Maria Norma Cardoso dos Santos Rocha

Bacharel em Educação Física:

Adeilson Martins Gomes

Antonio Moises da Silva Filho

Aurinha Rodrigues da Silva

Claudia Lima Viana

Cristiane Rodrigues da Silva

Delminda Castro Moraes

Diego Marques de Mesquita

Fabilene Gomes Andrade

Flavio Vieira Sarmento

Francisco Neto Oliveira

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/KFR4P-XDQCW-ZAH8S-Y2R3N

Gerleandro da Conceição Araujo

Hermano Rodrigues Santana Neto

James Antonio Sousa Lima

Jeanne Alves Braga

Joao Erick Rodrigues Soares

Joao Felipe de Sousa Silva

Kaio Cesar Carvalho da Silva

Klemerson Dantas de Sousa

Luiz Henrique de Aquino

Marchegiane Santos Lopes

Marcio Robert de Freitas Pereira

Marcos Paulo Teles de Oliveira

Maria Pereira Alencar

Maykon Dhennis Santos Aguiar

Moises dos Santos Sousa

Pedro Moura Filho

Wanderlan da Silva Lacerda

Licenciatura em Artes Visuais:

Alessandra Magalhaes da Silva

Aline Martins Amaral

Elaine Maria Oliveira Gomes

Eliane Pereira de Carvalho Araujo

Licenciatura em Educação Especial:

Aparecida das Dores Silva Pinto

Lais Viana da Costa

Lucilaene do Bom Parto Regio dos Reis

Marcilene Silveira Assis

Rosaine Maria Anastacia

Rosilane Silva Moreira

Rosimar Moreira de Andrade e Andrade

Licenciatura em Informática:

Vladir Soares Fonseca

Licenciatura em Pedagogia:

Adriana Belo

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/KFR4P-XDQCW-ZAH8S-Y2R3N

Andréia Hornburg Rahn

Ariane Zancanella Berkembrock

Bruna Vanessa Ströher Zanolla

Camila Gabrielle Blank do Nascimento

Cirlene Glücksberg da Silva

Daiani Constante

Daniela Cunha

Denise Mussato da Luz

Eliane Imme

Jéssica Adriano André

João Moreira Lima

Juliane de Souza Fronza

Jussara Amorim Schmitt

Katia dos Santos

Lucimeri Nair Severino Willrich

Maria Aparecida Wojeczko

Renata Daboit Steffen

Roseleine Junqueira Bohmann

Sandra Elis da Cunha Leyendecker

Simone Goldacker Baade

Sirlene Machado Bom Madrid

Sonia Maria Oliveira Lima

Taiza Bay

Valeria Angela Martins

Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de Sistemas:

Daniel da Costa Oliveira

Jean Carlos Rodrigues

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Elen Cristina Martines Rosa

Ellem Nunes Murtinho

Gislaine Cordeiro Justino

Gleicieli Rocha de Souza

Kecya Alves Gonçalves

Sebastiao Fernandes Soares

Taísa Fernanda da Rocha Alves

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/KFR4P-XDQCW-ZAH8S-Y2R3N

Tecnólogo em Gestão de Turismo:

Eliale Rosaria Pereira Coqueiro

Tecnólogo em Gestão Hospitalar:

Jaiane Rafaela Moraes Cardoso

Leide Marla Alves Silva

Paula Regina Mendonca de Mesquita

Tecnólogo em Gestão Pública:

Maria da Conceicao Alves Melo

Tecnólogo em Marketing:

Caio Victor da Rocha Araujo

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Calebe de Azevedo Guerreiro

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 09 de abril de 2021.

_________________________________________________
Herminio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/KFR4P-XDQCW-ZAH8S-Y2R3N

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 09/04/2021 13:38:22 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: KFR4P-XDQCW-ZAH8S-Y2R3N

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 09/04/2021 13:38

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/KFR4P-XDQCW-ZAH8S-Y2R3N

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.